
Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2015 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  C-Klasse 1
SV Höbing 5   SV Euerwang 2 1396:1426

Miehling Walburga 358
Antretter Gerhard 353
Biedermann Manfred 351
Heiß Jonas 334

Meyer Maria 363
E Aures Stefan 359
Batz Klaus 354
Pfaller Phillipp 350

KP FSG Greding 4   MS Grösdorf 3 1421:1379
Albrecht Thomas 362
Lauterkorn Andreas 360
Waffler Dominik 353
Losch Dominik 346

Überall Christopher 362
Bernhard Liza 347
Gehr Julia 339
Gößl Maximilian 331

SV Pfahldorf 4   SV Morsbach 4 1397:1291
Fuchs Thomas 367
Fuchs Veronika 349
Fuchs Lena 345
Fuchs Andrea 336

Bauer Johannes 354
E Schmidt Hans 335
Eff Markus 328
E Weindler Dominik 274

SG Altdorf  3   WS Kinding 2 1402:1424
Sandner Karolin 361
Albrecht Katharina 353
Bauer Gertraud 353
E Pfäffel Bettina 335

Meyer Monika 367
Sammiller Lilly 356
Brandstetter Claudia 355
Strauß Veronika 346

Tabelle

  1. WS Kinding 2   24 : 0   Punkte 17202  Ringe Schnitt:    1434,00
  2. SV Euerwang 2   18 : 6   Punkte 16918  Ringe Schnitt:    1410,00
  3. KP FSG Greding 4   18 : 6   Punkte 16822  Ringe Schnitt:    1402,00
  4. SV Höbing 5   12 : 12   Punkte 16711  Ringe Schnitt:    1393,00
  5. SV Pfahldorf 4   8 : 16   Punkte 16318  Ringe Schnitt:    1360,00
  6. SG Altdorf  3   8 : 16   Punkte 16246  Ringe Schnitt:    1354,00
  7. MS Grösdorf 3   4 : 20   Punkte 16200  Ringe Schnitt:    1350,00
  8. SV Morsbach 4   4 : 20   Punkte 16038  Ringe Schnitt:    1337,00

Die besten Schützen der C-Klasse 1
  1. Meyer Monika WS Kinding 2 367 Ringe
  2. Fuchs Thomas SV Pfahldorf 4 367 Ringe
  3. Meyer Maria SV Euerwang 2 363 Ringe
  4. Überall Christopher MS Grösdorf 3 362 Ringe
  5. Albrecht Thomas KP FSG Greding 4 362 Ringe
  6. Sandner Karolin SG Altdorf  3 361 Ringe
  7. Lauterkorn Andreas KP FSG Greding 4 360 Ringe
  8. Aures Stefan SV Euerwang 2 359 Ringe
  9. Miehling Walburga SV Höbing 5 358 Ringe
10. Sammiller Lilly WS Kinding 2 356 Ringe
11. Brandstetter Claudia WS Kinding 2 355 Ringe
12. Bauer Johannes SV Morsbach 4 354 Ringe
13. Batz Klaus SV Euerwang 2 354 Ringe
14. Albrecht Katharina SG Altdorf  3 353 Ringe
15. Bauer Gertraud SG Altdorf  3 353 Ringe
16. Antretter Gerhard SV Höbing 5 353 Ringe



Schützengau Eichstätt

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SV Hofstetten 1 Miehling Lukas 385 Ringe 1523 Ringe
Gerner Andreas 385 Ringe
Spreng Michael 379 Ringe
Lindner Anna 374 Ringe

2. SV Dollnstein 1 Wenninger Melanie 383 Ringe 1513 Ringe
Nieberle Andrea 378 Ringe
Wenninger Karin 377 Ringe
Worsch Daniel 375 Ringe

3. KP FSG Titting 3 Baumann Michael 383 Ringe 1510 Ringe
Buchinger Felix 383 Ringe
Bauernfeind Alexander 376 Ringe
Scholz Magdalena 368 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Thiermeyer Franz SC Tauberfeld 2 393 Ringe
  2. Pauleser Christian SV Hitzhofen 1 388 Ringe
  3. Albrecht Johanna SG Altdorf  1 388 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Miehling Lukas SV Hofstetten 1 385 Ringe
  5. Gerner Andreas SV Hofstetten 1 385 Ringe
  6. Glaßmann Peter SC Tauberfeld 3 385 Ringe
  7. Müller Konrad SG Altdorf  1 384 Ringe
  8. Beck Norbert SV Morsbach 1 384 Ringe
  9. Stock Alexandra SG  Adelschlag 1 383 Ringe
10. Beck Stefan SV Morsbach 2 383 Ringe
11. Schmidt Bastian SV Morsbach 1 383 Ringe
12. Wenninger Melanie SV Dollnstein 1 383 Ringe
13. Baumann Michael KP FSG Titting 3 383 Ringe
14. Buchinger Felix KP FSG Titting 3 383 Ringe
15. Strauß Eva WS Kinding 1 383 Ringe


